Handhabungstechnik
Handling technology
Vereinzeler dienen zum Abteilen
von einem oder mehreren Werkstücken,
die in einer Magazinschiene gepuffert sind und
als Einzelteil oder als Teilegruppe weiterverar-
beitet werden sollen.
Funktion

S-9460-02-001-4 Vereinzeler VE 1 incl. 2 feste und
1 federnde Spitze
Bestellangaben
S-9460-02-001-4 Separátor VE 1 vč. 2 pevných
a 1 odpruž. hrotů
Specifikace objednávky
Objednací číslo Název PoznámkaBestellnummer Bezeichnung Bemerkung
 stufenlos einstellbar
 Plynule nastavitelný
17
80
 3
5 28
3
Ø8
Ø
4
M5 bis Bohrung
M5 až po otvor
 max. Federweg = 14.5 mm
 Max. stlačení pružiny = 14,5 mm
34
13
Ø8
17
Ø
4
 24
77
Luftanschluß M5
Připojení vzduchu M5
Hub 0 - 15 mm einstellbar
Nastavitelný zdvih 0 - 15 mm
Ø
19
 f7
7236
0 - 15  mm 45 - 60 mm
12
60
5 x M5-8 tief
5x M5– hloubka 8
-0
.0
5
17
¯8.
1
4
9
84
4 x 15 = 60 mm
15 12
27
24
11
.5
Vereinzeler VE Separátory VE
52 www.pueschel-group.com   /    www.stasto.cz